
I II III IV V VI

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 48202750 MALDONADO MUNDACA ELIAS 1 PRIMERO 2 5.4 7.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 47221356 DELGADO DAVILA HYPATIA ARACELY 2 SEGUNDO 2 23.7 25.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 43854603 NAVAL VASQUEZ FRANKLIN LEONARDO 3 SEGUNDO 22 22 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 72351024 FARRO TOCTO ANA RUTH 4 SEGUNDO 2 17.5 1 20.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 71065576 ROJAS CORDOVA KATTIA 5 SEGUNDO 1 2 14.7 17.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 72893864 ARAUJO REGALADO ROMEL 6 SEGUNDO 1 2 7.7 10.7 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 71908782 FERNANDEZ MONTALBAN JOSE LUIS 7 SEGUNDO 2 6 8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 76331415 VASQUEZ GUERRERO GREYSLI SADIT 8 SEGUNDO 1 2 4.98 7.98 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 48100676 GOMEZ LAULATE KELSY ELIANA 9 SEGUNDO 2 2.1 4.1 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 44010532 GOMEZ CHICANA ALDO 10 SEGUNDO 2.7 2.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 75812891 HUAMAN CRUZ CELENI 11 SEGUNDO 2 2 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 73759481 ACUÑA MORENO MARIA ROSAURA 12 SEGUNDO 1.5 1.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 42523768 ESPINOZA ABANTO EDWARD 13 SEGUNDO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 76604883 CALLIRGOS RODRIGUEZ EDITH CELI 14 SEGUNDO 1 1 APTO APTO
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RELACION FINAL DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL
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FORMACION ACADEMICA



SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 33649591 CHAQUILLA HERRERA OCTAVIO 15 15% SEGUNDO 0.15 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 75980892 MENDOZA CARRANZA SENDY 16 SEGUNDO 2 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 43006590 RIVERA HUATANGARE ROSARIO EUNICE 17 SEGUNDO 0 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 46181575 SANCHEZ RODRIGUEZ MILAGROS DE JESUS 18 QUINTO 1 2 9.56 2 14.56 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 42914290 DIAZ VALLES MIGUEL 19 QUINTO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 41197581 ALVARADO SALAZAR ANTENOR 20 SEXTO 2 10.5 12.5 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 73463978 TSAMACH CABRERA RUTH 21 SEXTO 1 2 7.8 10.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 45575197 LOPEZ VILLARREAL LILI MARIBEL 22 SEXTO 8.3 8.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 71583755 BARBOZA BANDA LEYDI JUDYTH 23 15% SEXTO 2 5 8.05 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 26697338 TERRONES PALOMINO SONIA MARGOTH 24 SEXTO 1 2 4 7 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 75733371 ZUTA POQUIS LENIN ANHTONY 25 SEXTO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 73955207 HUAMAN LOZADA RUTH 26 OCTAVO 0.5 0.5 APTO APTO 

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 75688158 LIZANA HUANCAS FLOR NEILAR 27 OCTAVO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 72467102 HEREDIA PEREZ BRUNO ABEL 28 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 77068775 DAVILA GONZALES MIRIAM 29 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 73118512 SARASARA TIWI MIMI GUADALUPE 30 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 71229887 VARGAS GUERRA JHON MAYCOL 31 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION



SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 43697557 SEJEKAM TSEJEM JOAQUIN 32 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA INGLES 71658629 TARRILLO VELA WILMA EVELIA 33 - RETIRADO
NO SUBSANO 
OBSERVACIONES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA
COMUNICACI

ÓN 43855080 VASQUEZ RIOS MARILUZ DEL ROSARIO 34 - RETIRADO
NO PRESENTO CONSTANCIA 
QUE ACREDITE ESPECIALIDAD 
INGLES - ESPAÑOL  
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SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27058390 SANCHEZ CACHAY ENELDA CLARIZA 1
PRIMERO 10

2 19.6 31.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01152424 MALQUI COLLANTES FRANCISCA 2
PRIMERO 2

2 22 1 27 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01043721 BARBARAN TANCHIVA ANTONIO 3
PRIMERO 1

2 21 24 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 40299811 BRICEÑO SILVA VILMA 4
PRIMERO

2 22 24 APTO SUBSANADO (RECLAMO NO PROCEDENTE)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC
01152670 CUEVA VASQUEZ ANGEL

5
PRIMERO

2 22 24 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 25808110 MORI PINEDO MARIBEL 6
PRIMERO 10

2 8.8 20.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01058234 VASQUEZ TARRILLO SEGUNDO JOSE 7 PRIMERO 2 18.6 20.6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01049199 BANDA RIOS ESTHER 8
PRIMERO

2 18 20 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 48057353 VASQUEZ ESPINOZA SUMILDA 9
PRIMERO 1

2 16.7 19.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 17802330 HUAMAN GARCIA DAVID 10
PRIMERO 10

2 7.5 19.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 41737780 CHACON MEDINA REYNALDO 11
PRIMERO

2 17 19 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01021163 GOMEZ ROJAS FELIPE 12
PRIMERO

18.1 18.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 33594998 SANTA CRUZ BUSTAMANTE LILA 13
PRIMERO

2 14.6 16.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27374770 DIAZ GUEVARA ROMELIO 14
PRIMERO

14 14 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 42175596 SAAVEDRA LEYVA MIRIAN 15
PRIMERO 3

2 8 13 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 76827481 CARLOS CAJO CELY BANESI 16
PRIMERO 1

2 9.3 12.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 76082930 HANCCO PERALTA RUZBEL 17
PRIMERO

2 8.7 10.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 46908343 SANTA CRUZ RUIZ EYLER 18
PRIMERO 4

6.5 10.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27080431 PISCO RABANAL BERTHA AMALIA 19
PRIMERO 1

9 10 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 73664395 MARIN SILVA SILVIA ELIZABETH 20 PRIMERO
3

2 5 10 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 21472862 MOQUILLAZA CASTILLA AUGUSTO MANUEL 21
PRIMERO

8.6 8.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01047164 CARUAJULCA MUGUERZA MARIA RENE 22
PRIMERO

1 5.8 6.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75718226 TENORIO CESPEDES ADELA JUDITH 23
PRIMERO

2 3 5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC
01155048 ARISTA VILLALOBOS ENRIQUE

24
PRIMERO

4.5 4.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01154013 MONTALVAN GIL GEYDEN 25
PRIMERO

2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 48074159 QUISPE RAFAEL GLADYS GRACIELA 26
PRIMERO

2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71591190 BRIONES MARTOS JUDIXA ISABEL 27
PRIMERO

2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01154905 FLORES FLORES J-O-B- YLMER 28
PRIMERO 1

1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 33590021 FERNANDEZ CORONEL NILDA 29
SEGUNDO 3

2 7.5 12.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 46244460 MARTINEZ DAVILA MARIBEL 30
TERCERO 3

13.4 16.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 00830486 RODAS CASTAÑEDA CESAR 31
TERCERO 1 3

2 6.3 12.3 APTO APTO

RELACION FINAL DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL 

SECUNDARIA DPCC



SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75569605 INGA SANTISTEBAN JOSE JAVIER 32
TERCERO

2 9.9 11.9 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75581268 LLONTOP MONTENEGRO KEVIN STEVE 33
TERCERO

6 6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 42485160 ZUTA CHOROCO TIMOTEO 34
CUARTO

2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44100694 EDQUEN SANCHEZ MIRIAN NELVA 35 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01045517 MEJIA BECERRA LITA MARIBEL 36 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71986040 TRUJILLO VASQUEZ BETO ANDRES 37

-

RETIRADO POR MOTIVOS PERSONALES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27288076 HEREDIA ALTAMIRANO SEGUNDO NARCISO 38 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72239930 VASQUEZ PEREZ MARITZA PILAR 39 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU (EL TITULO O GRADO 
TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 73327002 VELA CARRASCO MERLY ESPERANZA 40 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 60208627 GUERRERO CIEZA SEGUNDO ARTIDORO 41 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU (EL TITULO O GRADO 
TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72754988 MONDRAGON SUXE BRENDA FELICITA 42 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44389173 PEREYRA YOPLAC MARIA VERONICA 43 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU (EL TITULO O GRADO 
TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 47554081 CHUMAPI JUWAU ABELARDINO 44 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU (EL TITULO O GRADO 
TIENE QUE SE SER EN SECUNDARIA)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27431095 OLGUIN SIMPERTEGUI JOSE ROMAN 45 - RETIRADO NO SUBSANO OBSERVACIONES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72551035 LUGONES TUANAMA KIARA PAMELA 46 - RETIRADO NO SUBSANO OBSERVACIONES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44936912 CAROL BENITES STEVE 47 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71490931 OROZCO SANTAMARIA JANETH VALERIA 48 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 
6, DS 002-2025-MINEDU
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